



I.M. Finans ApS

Rylevænget 2
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 15200774

Årsrapport 01.10.2021 - 30.09.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
03.01.2023

Inge Loklindt Bundgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 30.09.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

I.M. Finans ApS

Rylevænget 2

6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 15200774

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.10.2021 - 30.09.2022

Direktion

Inge Loklindt Bundgaard, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsårets resultat har udgjort et underskud på 311 t.kr. mod et overskud på 111 t.kr. sidste år. Resultatet anses for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele virksomhedskapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabslovens §119. Ledelsen forventer, at kapitalen reetableres via indtjeningen i de kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(19.370)	(18.405)
Andre finansielle indtægter		192.949	155.756
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(28.105)	(28.997)
Andre finansielle omkostninger		(459.566)	(409)
Resultat før skat		(314.092)	107.945
Skat af årets resultat	2	3.179	3.432
Årets resultat		(310.913)	111.377
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(310.913)	111.377
Resultatdisponering		(310.913)	111.377

Balance pr. 30.09.2022

Aktiver

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Tilgodehavende skat	53.984	57.266
Tilgodehavender	53.984	57.266
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.048.281	2.175.073
Værdipapirer og kapitalandele	2.048.281	2.175.073
Likvide beholdninger	154.975	442.959
Omsætningsaktiver	2.257.240	2.675.298
Aktiver	2.257.240	2.675.298

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital	3	270.000	270.000
Overført overskud eller underskud		(801.160)	(490.247)
Egenkapital		(531.160)	(220.247)
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.768.187	2.875.332
Anden gæld		20.213	20.213
Kortfristede gældsforpligtelser		2.788.400	2.895.545
Gældsforpligtelser		2.788.400	2.895.545
Passiver		2.257.240	2.675.298
Going concern	1		
Dagsværdioplysninger	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	270.000	(490.247)	(220.247)
Årets resultat	0	(310.913)	(310.913)
Egenkapital ultimo	270.000	(801.160)	(531.160)

Noter

1 Going concern

Selskabet har tabt hele virksomhedskapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabslovens §119. Ledelsen forventer, at kapitalen reetableres via indtjeningen i de kommende år.

Selskabets finansiering af driften er sikret ved, at selskabets hovedanpartshaver kun vil kræve afdrag på sit tilgodehavende i selskabet i det omfang, selskabets likviditet tillader det.

2 Skat af årets resultat

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Refusion i sambeskatning	(3.179)	(3.432)
	(3.179)	(3.432)

3 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
A-anparter (stemmewægt 1)	222	1.000	222.000
B-anparter (stemmewægt 10)	48	1000	48.000
	270		270.000

4 Dagsværdioplysninger

	Børsnoterede værdipapirer kr.	Unoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	2.046.181	2.100
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(459.616)	0

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med I.M. Holding Oksbøl ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
